Criado no SIPPAG, Impresso em: terça-feira, 30 de dezembro de 2025 as 15:23. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 6593 - REITORIA/IFG, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025

O  Reitor  Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeado pela Portaria nº 6.483/2025 - REITORIA/IFG, de
18 de dezembro de 2025, publicada no Diário Oficial da União de 19/12/2025, no uso
de sus atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº
23372.003786/2025-51,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição dos representantes locais de Relações
Internacionais do IFG, que teve sua última atualização dada pela Portaria nº 800 -
REITORIA/IFG, de 09 de abril de 2025, conforme detalhamento a seguir:

Servidor SIAPE Câmpus

Junio Bezerra dos Santos 2153143 Águas Lindas de Goiás

Maria Aparecida Mineiro 1245571 Anápolis

Kelio Junior Santana Borges 2049190 Aparecida de Goiânia

Raquel de Paula Ribeiro 2053691 Cidade de Goiás

Ana Paula Melo Saraiva Vieira 1862689 Formosa

Franciele Magalhaes Crosara 2461544 Goiânia Oeste

Ana Paula Martins Oliveira Braga 1799786 Inhumas

Publicação: Transparência Ativa em 24 de dezembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
VINICIUS SOUSA FERREIRA | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
24 de dezembro de 2025 as 08:48 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Pauliana Duarte Oliveira 1948758 Itumbiara

Luciana Rezende Fernandes 1883526 Jataí

Andre Luiz dos Santos 2118871 Luziânia

Ricardo Fouad Rabahi 4344684 Senador Canedo

Juliana Paula Squinca 2941393 Uruaçu

Juan Filipe Stacul 1927482 Valparaíso de Goiás

Lisandra Lavoura Carvalho Passos 1367796 Goiânia

Art. 2º Revogar a Portaria nº 0800 - REITORIA/IFG, de 09 de abril de
2025.

Documento Digitalizado Público
PORTARIA Nº 6593 - REITORIA/IFG, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025

Assunto: PORTARIA Nº 6593 - REITORIA/IFG, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025
Assinado por: Claudia Alves

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Claudia Beatriz Carriao Alves, CHEFE DE GABINETE - CD3 - REI-CG, em 30/12/2025 15:24:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/12/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

802739

0ee6e5e7e6

Cópia de documento digital impresso por Wanessa Silva (1238127) em 27/01/2026 10:19.

Página 1 de 1